

Sov Trygt ApS
Riberlundvej 25, Holtum, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 03 07 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Lene Brødsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sov Trygt ApS
Riberlundvej 25, Holtum
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 03 07 78
Stiftet: 24. januar 2013
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Per Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

2Help ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, i lighed med sidste år, at drive virksomhed med opbevaring af data og online back-up løsninger for private og erhverv. Fra starten af 2015 har selskabet udvidet aktiviteterne med salg af konsulentassistance vedrørende bogføring mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 567.530 kr. mod 51.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.298 kr. mod 10.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at aktiviteten i selskabet vil stige i de kommende regnskabsår, hvorved selskabet kan præstere overskud, således at selskabets anpartskapital derved kan reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	567.530	51.336
2 Personaleomkostninger	-598.150	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.148	-35.148
Driftsresultat	-65.768	16.188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	972	155
Andre finansielle indtægter	1.706	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.378	-2.366
Resultat før skat	-66.468	13.977
4 Skat af årets resultat	14.170	-3.535
Årets resultat	-52.298	10.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.442
Disponeret fra overført resultat	-52.298	0
Disponeret i alt	-52.298	10.442

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	70.296	105.444
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	70.296	105.444
	Anlægsaktiver i alt	70.296	105.444
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.236	2.610
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.565	20.155
6	Udskudte skatteaktiver	18.865	4.695
	Tilgodehavender i alt	83.666	27.460
	Likvide beholdninger	64.793	19.936
	Omsætningsaktiver i alt	148.459	47.396
	Aktiver i alt	218.755	152.840

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-65.396	-13.098
	Egenkapital i alt	<u>14.604</u>	<u>66.902</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	57.580	12.625
9	Selskabsskat	0	4.410
	Anden gæld	139.571	60.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.151</u>	<u>85.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>204.151</u>	<u>85.938</u>
	Passiver i alt	<u>218.755</u>	<u>152.840</u>

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at aktiviteten i selskabet vil stige i de kommende regnskabsår, hvorved selskabet kan præstere overskud, således at selskabets anpartskapital derved kan reetableres.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.790	0
Pensioner	69.300	0
Andre omkostninger til social sikring	4.050	0
Personaleomkostninger i øvrigt	29.010	0
	<u>598.150</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.587	635
Andre renteomkostninger	791	1.731
	<u>3.378</u>	<u>2.366</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.410
Årets regulering af udskudt skat	-14.170	-875
	<u>-14.170</u>	<u>3.535</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	175.740	175.740
Kostpris ultimo	<u>175.740</u>	<u>175.740</u>
Af- og nedskrivninger primo	-70.296	-35.148
Årets afskrivninger	-35.148	-35.148
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-105.444</u>	<u>-70.296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.296</u>	<u>105.444</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	4.695	3.820
Udskudt skat af årets resultat	<u>14.170</u>	<u>875</u>
	<u>18.865</u>	<u>4.695</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-13.098	-23.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.298</u>	<u>10.442</u>
	<u>-65.396</u>	<u>-13.098</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	4.410	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-4.410</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>4.410</u>
	<u>0</u>	<u>4.410</u>

**10. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2Help ApS, CVR-nr. 35052585 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 41 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.